
BOXSCORE
Fecha: 10/28/2021   7:15:00PM - Estadio Quisqueya

Temporada: 2021 - Serie Regular
Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

EHREX987654321EQUIPOS

 2  7  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0 EO (1-0)

TL (0-1)  0  0  0  0  6  0  0  3  9  9  2 
G: Oliver (1.00-0.00) P: Evan (0.00-1.00) 

151413121110

Estrellas Orientales

OBPAVGACSSBSOIBBBBRBIHR3B2BHAB RBateador

Skye Bolt (CF)  0  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .167  .000
*Michael Martinez (PH, CF)  0  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  1.000
Domingo Leyba (3B)  0  3  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  .000  .000
Oscar Gonzalez (DH)  0  4  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0  .286  .250
Micker Adolfo (LF)  0  4  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .000  .000
Elehuris Montero (1B)  0  4  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0  .333  .250
Christian Bethancourt (C)  0  4  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  .000  .000
Socrates Brito (RF)  0  3  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0  .500  .750
Jeison Guzman (SS)  0  3  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  .167  .000
*Sandber Pimentel (PH)  0  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .000  .000
Gustavo Nuñez (2B)  1  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .200  .333

 33  1  7  0  0  0 Total:  1  1  0  11  0  0  .197  .229

WHIPERABEHRSOBBERHIP RLanzador IBB WP HBP PICK BK

Kutter Crawford  0  1  0  1  2  0  14  .00  .50 0  0  0  0  0  4.0

Evan MacLane  4  3  1  0  0  0  5  27.03  9.01 0  0  0  0  0  0.1

Matt Pobereyko  2  1  2  1  1  0  4  54.05  6.01 0  1  0  0  0  0.1

Henry Martínez  0  0  0  0  2  0  4  .00  .00 0  0  0  0  0  1.1

Ramón Santos  0  0  0  0  1  0  3  .00  .00 0  0  0  0  0  1.0

Steven Fuentes  3  4  2  1  0  0  5  .00  .00 0  0  0  0  0  0.0

Victor Alcantara  0  0  0  0  0  0  3  .00  .00 0  0  0  0  0  1.0

Total:  8.0  9  9  5  3  6  0  38  5.63  1.50 0  1  0  0  0 
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BOXSCORE
Fecha: 10/28/2021   7:15:00PM - Estadio Quisqueya

Temporada: 2021 - Serie Regular
Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

FPCTCSSBPBDPTCEAPOFildeador

Skye Bolt  2  0  0  2  0  0  0  0  1.000

*Michael Martinez  0  0  1  1  0  0  0  0  .000

Domingo Leyba  1  1  0  2  0  0  0  0  1.000

Oscar Gonzalez  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Micker Adolfo  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Elehuris Montero  12  0  0  12  0  0  0  0  1.000

Christian Bethancourt  5  0  0  5  0  0  1  0  1.000

Socrates Brito  2  0  0  2  0  0  0  0  1.000

Jeison Guzman  0  1  0  1  0  0  0  0  1.000

*Sandber Pimentel  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Gustavo Nuñez  2  4  1  7  0  0  0  0  .929

Kutter Crawford  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

*Evan MacLane  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

*Matt Pobereyko  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

*Henry Martínez  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

*Ramón Santos  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

*Steven Fuentes  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

*Victor Alcantara  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Total:  24  6  2  32  0  0  1  0  .970

Tigres del Licey

OBPAVGACSSBSOIBBBBRBIHR3B2BHAB RBateador

Samad Taylor (2B)  1  4  1  0  0  0  0  0  0  1  1  0  .125  .250

*Michael De Leon (PH, 2B)  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000

Emilio Bonifacio (LF)  0  3  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  .143  .000

*Jeisson Rosario (PH, LF)  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000

Vinnie Pasquantino (1B)  1  3  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  .143  .250

Hanley Ramírez (DH)  1  3  1  0  1  0  2  0  0  0  0  0  .429  .333

*Carlos Franco (PH, DH)  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  .000  1.000

Luis Barrera (RF)  1  4  1  0  0  0  1  0  0  2  0  0  .143  .250

Dawel Lugo (3B)  2  4  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  .500  .500

Ronny Mauricio (SS)  1  4  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  .429  .500

Brian Serven (C)  0  3  1  0  0  0  2  0  0  2  0  0  .167  .333

Nick Heath (CF)  1  3  1  0  0  0  1  1  0  1  0  0  .333  .500

 33  9  9  0  1  0 Total:  9  3  0  6  1  0  .254  .324

WHIPERABEHRSOBBERHIP RLanzador IBB WP HBP PICK BK

Ryan Rolison  0  4.2  2  0  0  4  0  16  .00  .43 0  0  0  0  0 

Austin Warner  1  0.2  2  0  0  0  0  4  .00  3.00 0  0  0  0  0 

Oliver Ortega  0  1.2  1  0  0  4  0  6  .00  .60 0  0  0  0  0 

Taylor Cole  0  1.0  2  0  0  1  0  5  .00  2.00 0  0  0  0  0 

Dany Jimenez  0  1.0  0  0  1  2  0  4  .00  1.00 0  0  0  0  0 

Total:  9.0  7  1  0  1  11  0  35  0.00  0.89 0  0  0  0  0 
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BOXSCORE
Fecha: 10/28/2021   7:15:00PM - Estadio Quisqueya

Temporada: 2021 - Serie Regular
Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

FPCTCSSBPBDPTCEAPO

Tigres del Licey

Fildeador

Samad Taylor  1  1  0  2  0  0  0  0  1.000

*Michael De Leon  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Emilio Bonifacio  4  0  0  4  0  0  0  0  1.000

*Jeisson Rosario  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Vinnie Pasquantino  6  0  0  6  0  0  0  0  1.000

Hanley Ramírez  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

*Carlos Franco  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Luis Barrera  2  0  0  2  0  0  0  0  1.000

Dawel Lugo  1  2  0  3  0  0  0  0  1.000

Ronny Mauricio  1  2  1  4  0  0  0  0  .846

Brian Serven  10  1  0  11  0  0  0  0  1.000

Nick Heath  2  0  0  2  0  0  0  0  1.000

Ryan Rolison  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

*Austin Warner  0  0  1  1  0  0  0  0  .000

*Oliver Ortega  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

*Taylor Cole  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

*Dany Jimenez  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Total:  27  6  2  35  0  0  0  0  .000
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